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Smecta GO 8 saszetek
 

Cena: 22,60 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 8 saszetek

Postać zawiesina doustna

Producent/
Dystrybutor

IPSEN POLAND SP. Z O.O.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

SmectaGo smak karmelowo-kakaowy Wskazania SmectaGo smak karmelowo-kakaowy to wyrób medyczny w saszetkach z zawiesiną
gotową do spożycia, opracowaną dla osób dorosłych i dzieci powyżej 8. roku życia w celu zahamowania i leczenia biegunki oraz w
łagodzenia bólu brzucha. Właściwości SmectaGo to łatwy w użyciu produkt - po otwarciu saszetki jest gotowy do spożycia. Dzięki
karmelowo-kakaowemu smaku jest chętnie przyjmowany również przez dzieci. Głównym składnikiem SmectaGo® jest diosmektyt -
naturalna glinka, która pomaga w zahamowaniu i leczeniu biegunki oraz w łagodzeniu bólu brzucha. Diosmektyt wykazuje się
właściwościami absorpcyjnymi. Wiąże substancje toksyczne i drobnoustroje (bakterie i wirusy) oraz ułatwia ich eliminację z organizmu.
Ponadto dzięki właściwościom powlekającym ochrania przewód pokarmowy oraz wspomaga regenerację jego uszkodzeń. SmectaGo
pomaga hamować biegunkę, łagodzić bóle brzucha, usuwać substancje toksyczne W przypadku stosowania u dzieci z ostrą biegunką
konieczne jest jednoczesne podawanie doustnego płynu nawadniającego leczeniu przewlekłej biegunki lub bólu brzucha u dorosłych. 
Składniki 1 saszetka zawiera: substancję czynną: 3 g diosmektytu,pozostałe składniki: aromat kakaowo-karmelowy, guma ksantanowa,
kwas cytrynowy jednowodny, kwas askorbinowy, sorbinian potasu, sukraloza, woda oczyszczona, skład aromatu kakaowo-
karmelowego: mieszanina naturalnych i syntetycznych aromatów, barwnik karmelowy E150d, karmelizowany syrop cukrowy, glikol
propylenowy E1520, woda, etanol, kofeina. Stosowanie Wyrób medyczny należy przyjmować doustnie. Zawartość może zostać przyjęta
bezpośrednio z saszetki. Saszetkę przed otwarciem należy lekko ugnieść. Każda saszetka po otwarciu powinna być przeznaczona
wyłącznie do jednorazowego użytku. Ostra biegunka: Dzieci 8-15 lat: początkowa dawka to 2 saszetki, następnie 1 saszetka po każdym
wolnym stolcu, maksymalnie do 4 saszetek na dobę. Należy stosować doustny lek nawadniający (DPN) w celu uzupełnienia płynów
utraconych z powodu biegunki oraz zapobiegania odwodnieniu. Dorośli i dzieci powyżej 15. roku życia: początkowa dawka to 2 saszetki,
następnie 1 saszetka po każdym wolnym stolcu, maksymalnie do 6 saszetek na dobę.  Preparat można stosować przez okres do 3 dni.
Jeżeli biegunka utrzymuje się dłużej niż 3 dni, należy zgłosić się do lekarza. Przewlekła biegunka lub ból brzucha Dorośli (wyłącznie): do
3 saszetek na dobę (1 saszetka rano, 1 saszetka w południe, 1 saszetka wieczorem), zgodnie z zapotrzebowaniem. Bez konsultacji z
lekarzem, leczenie nie powinno trwać dłużej niż 2 tygodnie. Nie zaleca się długotrwałego ani wielokrotnego stosowania preparatu. 
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